

+-----+ Data : 20/10/2014 SMC - mtpc412 +-----+ Companhia de Saneamento Municipal CESAMA * Compras ou Ressuprimento de 01/09/2014 a 30/09/2014 * +-----+ Hora : 14:39:30 Pagina :0001 +-----+																												
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF	* *--	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	* *-	Data	-*	*-- Qte.	-*	Unitario	--*	*----- Total	-----*	Tot.	Nota	--*							
01.366.011/0001-52		ACOPLAMENTOS TECNON DO BRASIL EIREL		000003402			ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA		PECA		22/09/2014		1,000		740,00000		740,00		07		740,00							

																		Total do Fornecedor.:		740,00								
43.919.968/0018-77		ACOTUBO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (		000004250			CURVA 90° RL SCH 40 4" - ACO CARBONO		PECA		10/09/2014		1,000		44,50000		44,50		10									
																				23,82000		23,82		10				
																				81,24000		81,24		10				
																				24,20000		24,20		10				
																				46,26000		46,26		10		220,02		

																		Total do Fornecedor.:		220,02								
15.530.765/0001-00		AGANEX COMERCIAL LTDA		000000381			PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"		PECA		02/09/2014		1500,000		1,96000		2.940,00		10									
																				1,96000		2.940,00		08		5.880,00		
15.530.765/0001-00		AGANEX COMERCIAL LTDA		000000393			PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"		PECA		19/09/2014		3000,000		1,96000		5.880,00		10		5.880,00							

																		Total do Fornecedor.:		11.760,00								
15.407.876/0001-24		ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP		000001215			SAL MOIDO SEM IODO		SACO		11/09/2014		1440,000		9,30000		13.392,00		10		13.392,00							
15.407.876/0001-24		ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP		000001265			SAL MOIDO SEM IODO		SACO		29/09/2014		1440,000		9,30000		13.392,00		10		13.392,00							

																		Total do Fornecedor.:		26.784,00								
43.474.212/0003-85		ALFA LAVAL LTDA		000050806			PECA DE REPOSICAO P/ CENTRIFUGA		PECA		10/09/2014		1,000		33.223,84000		33.223,84		07		33.223,84							

																		Total do Fornecedor.:		33.223,84								
19.527.705/0001-90		ALLAN GEOVANI DISSENHA EIRELI - ME		000000024			CINTO SEGURANCA EM NYLON TIPO PARAQUEDISTA- TAM. REAJUSTAVEL		PECA		04/09/2014		5,000		46,99000		234,95		07									
																				123,99000		743,94		07		978,89		

																		Total do Fornecedor.:		978,89								
25.932.088/0001-00		ANALITICA LTDA		000022069			SPECTROQUANT - REAGENTE P/ TENSOATIVO 0,5 A 2,0MG/L COD14697		CAIXA		02/09/2014		3,000		666,66000		1.999,98		10									
																				1.850,00000		3.700,00		10				
																				160,00000		480,00		10		6.179,98		

																		Total do Fornecedor.:		6.179,98								
06.185.622/0001-18		ARTE E SHOW PERSIANAS E DECORACOES		000000031			PERSIANA HORIZONTAL EM PVC		M.QUADR		15/09/2014		5,140		164,79571		847,05		07		847,05							

																		Total do Fornecedor.:		847,05								
33.402.892/0006-10		ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TEC		000001958			NORMA TECNICA ABNT NBR 16043-1:2012		PECA		08/09/2014		1,000		139,00000		139,00		07									
																				184,00000		184,00		07				
																				80,00000		80,00		07				
																				70,00000		70,00		07		473,00		

																		Total do Fornecedor.:		473,00								
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025529			ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)		BOMBONA		05/09/2014		102,667		246,04926		25.261,14		10		25.261,14							
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025526			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		05/09/2014		19510,000		0,65000		12.681,50		10		12.681,50							
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025450			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		17/09/2014		27170,000		0,61000		16.573,70		10		16.573,70							
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025651			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		19/09/2014		26910,000		0,65000		17.491,50		10		17.491,50							
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025584			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		19/09/2014		27000,000		0,65000		17.550,00		10		17.550,00							
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025665			ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)		BOMBONA		22/09/2014		82,134		246,04804		20.208,91		10		20.208,91							
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025714			POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)		QUILO		26/09/2014		27400,000		0,65000		17.810,00		10		17.810,00							
19.525.278/0001-00		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000025766			BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K) ** (C)		QUILO		30/09/2014		300,000		3,61000		1.083,00		10		1.083,00							

																		Total do Fornecedor.:		128.659,75								
19.525.278/0003-72		BAUMINAS QUIMICA LTDA		000018066			ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)		TONELAD		17/09/2014		11,270		920,00000		10.368,40		10		10.368,40							

																		Total do Fornecedor.:		10.368,40								
25.897.729/0001-33		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA		000004068			BORRACHA P/ LAPIS REF. S-40		PECA		22/09/2014		60,000		0,14000		8,40		07									
																				150,000		0,99000		148,50		07		
																				15,000		5,49000		82,35		07		
																				50,000		2,09000		104,50		07		
																				60,000		0,49000		29,40		07		
																				30,000		2,18000		65,40		07		
																				60,000		0,36000		21,60		07		
																				50,000		0,73000		36,50		07		
																				10,000		1,58000		15,80		07		512,45

						Total do Fornec.:		-----		512,45
20.337.895/0001-61 BELLINI DUAS RODAS LTDA	000002382	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-60	PECA	10/09/2014	1,000	149,00000	149,00	07		
		CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	PECA	10/09/2014	1,000	149,00000	149,00	07		298,00
						Total do Fornec.:		-----		298,00
04.850.245/0001-69 BF INSTALACOES LTDA	000000326	MATERIAIS DIVERSOS REFORMA DATA CENTER	CONJUNT	18/09/2014	1,000	11.293,12000	11.293,12	07		11.293,12
						Total do Fornec.:		-----		11.293,12
13.576.654/0001-00 BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS L	000001146	CONJUNTO MOTOBOMBA KSB MOD. MEGANORM 80-315 40CV	PECA	22/09/2014	2,000	15.000,00000	30.000,00	08		30.000,00
						Total do Fornec.:		-----		30.000,00
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	000011237	VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608	PECA	22/09/2014	100,000	63,90000	6.390,00	10		
		VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	PECA	22/09/2014	1000,000	23,20000	23.200,00	10		
		VALVULA P/ CORTE 3/4" MODELO 608	PECA	22/09/2014	50,000	36,90000	1.845,00	10		31.435,00
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	000011269	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 75MM PN -10	PECA	24/09/2014	5,000	470,00000	2.350,00	10		2.350,00
						Total do Fornec.:		-----		33.785,00
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	000003315	CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 6" DN150 BRANCA PREDIAL	PECA	22/09/2014	4,000	22,00000	88,00	10		
		CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	PECA	22/09/2014	5,000	7,00000	35,00	10		
		JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40MM	PECA	22/09/2014	25,000	0,45000	11,25	10		
		LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150	PECA	22/09/2014	30,000	9,70000	291,00	10		
		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100	PECA	22/09/2014	30,000	17,00000	510,00	10		935,25
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA	000003314	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 75(DE 85MM)	PECA	22/09/2014	10,000	25,00000	250,00	10		

Data : 20/10/2014										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:40:41																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/09/2014 a 30/09/2014 *										Pagina :0002																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
*--- CNPJ/CPF										*---* *----- Fornecedor										* * NF * *--										*---* *----- Descricao do Material										* Unidade *										* *- Data -* *- Qte. -* *- Unitario										*----- Total										*---* *-- Tot. Nota																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
07.965.552/0001-83										C.E. MACEDO E CIA LTDA										000003314										JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25 (3/ 4")										PECA										22/09/2014										400,000										0,20000										80,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														LUVA PVC COM ROSCA 3/4"										PECA										22/09/2014										100,000										0,62000										62,00										10										392,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
07.965.552/0001-83										C.E. MACEDO E CIA LTDA										000003313										LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)										PECA										22/09/2014										10,000										53,00000										530,00										10										530,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
07.965.552/0001-83										C.E. MACEDO E CIA LTDA										000003316										ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150										PECA										23/09/2014										45,000										20,22000										909,90										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA(RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100										PECA										23/09/2014										100,000										5,90000										590,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														CAIXA P/ DESCARGA										PECA										23/09/2014										5,000										22,80000										114,00										07																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100										PECA										23/09/2014										30,000										6,00000										180,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN150MM										PECA										23/09/2014										5,000										17,90000										89,50										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150										PECA										23/09/2014										50,000										5,90000										295,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200										PECA										23/09/2014										10,000										14,20000										142,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 COMPACTO										PECA										23/09/2014										50,000										8,19000										409,50										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 150										PECA										23/09/2014										1,000										23,00000										23,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 100										PECA										23/09/2014										10,000										24,80000										248,00										10										3.000,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
07.965.552/0001-83										C.E. MACEDO E CIA LTDA										000003317										ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"										PECA										23/09/2014										1000,000										0,62000										620,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"										PECA										23/09/2014										250,000										0,18000										45,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"										PECA										23/09/2014										200,000										0,38000										76,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														CAP PVC SOLDAVEL DE 40(1.1/4")										PECA										23/09/2014										4,000										1,62000										6,48										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.										BISNAGA										23/09/2014										500,000										1,80000										900,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														CRUZETA PBA COM BOLSAS DN 75 X 75										PECA										23/09/2014										1,000										35,40000										35,40										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														LUVA DE CORRER PVC JE DN 100(DE 110MM)										PECA										23/09/2014										20,000										22,00000										440,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)										PECA										23/09/2014										40,000										12,70000										508,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														NIPLE PVC COM ROSCA 3/4"										PECA										23/09/2014										15,000										0,40000										6,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA										PECA										23/09/2014										1000,000										1,84000										1.840,00										10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
																														PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR										BISNAGA										23/09/2014										20,000										5,72000										114,40										10										4.591,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			

11.139.478/0001-13	DIEGO RODRIGUES GARCIA - FERRAMENTA	000000954	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14" PECA	09/09/2014	10,000	339,98000	3.399,80	07	3.399,80
							Total do Fornec.:		3.399,80
60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	000087189	ELIMINADOR DE BATERIA - ENT 110/220 VCA SAIDA 12 VCC 20 MA PECA	30/09/2014	5,000	220,50000	1.102,50	07	1.102,50

Total do Fornec.:	-----
	1.102,50

Data : 20/10/2014					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:41:59												
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/09/2014 a 30/09/2014 *										Pagina :0003												
CNPJ/CPF		Fornecedor		NF	Descricao do Material										Unidade	Data		Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota					
03.452.072/0001-68		DIGITAL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SE		000000612	CARTUCHO (DE FITA) PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-2190										PECA	30/09/2014		10,000	37,00000	370,00	07	370,00					
																	Total do Fornec.:		370,00								
07.918.483/0001-57		DISTRIBUIDORA PLAMAX LTDA - EPP		000005916	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 400MM-PN10 - NBR7675-EFJE1										PECA	04/09/2014		1,000	775,00000	775,00	10	775,00					
																	Total do Fornec.:		775,00								
86.519.915/0001-23		DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA		000007548	CAFE										QUILO	01/09/2014		150,000	14,40000	2.160,00	07	2.160,00					
86.519.915/0001-23		DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA		000007604	ACUCAR CRISTAL										PACOTE	05/09/2014		100,000	8,00000	800,00	07	800,00					
86.519.915/0001-23		DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA		000007652	ALCOOL										LITRO	17/09/2014		200,000	2,88000	576,00	07						
										ALCOOL GELATINOSO P/ LIMPEZA										FRASCO	17/09/2014		50,000	2,65000	132,50	07	
										TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)										PACOTE	17/09/2014		150,000	2,50000	375,00	07	1.083,50
																	Total do Fornec.:		4.043,50								
11.789.974/0001-12		ELETRICA GERAIS LTDA		000007793	CAIXA 4 X 2 SISTEMA X										PECA	08/09/2014		1,000	4,50000	4,50	07						
										CHAVE BLINDADA 6A										PECA	08/09/2014		1,000	9,90000	9,90	07	
										CONECTOR DE PRESSAO 35MM2										PECA	08/09/2014		1,000	3,50000	3,50	07	
										FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 10M										PECA	08/09/2014		2,000	12,90000	25,80	07	
										LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 65W X 127V										PECA	08/09/2014		2,000	59,00000	118,00	07	
										PLACA 4X2 N.O										PECA	08/09/2014		1,000	3,00000	3,00	07	
										RECEPTACULO PORCELANA E-40										PECA	08/09/2014		2,000	6,90000	13,80	07	
										TOMADA MULTIPLA N°4										PECA	08/09/2014		2,000	14,90000	29,80	07	208,30
11.789.974/0001-12		ELETRICA GERAIS LTDA		000007947	DISJUNTOR COM CAIXA MOLDADA										PECA	15/09/2014		1,000	1.250,00000	1.250,00	07	1.250,00					
11.789.974/0001-12		ELETRICA GERAIS LTDA		000007920	CHAVE MAGNETICA 7,5CV 220V										PECA	23/09/2014		1,000	135,00000	135,00	07	135,00					
																	Total do Fornec.:		1.593,30								
21.576.749/0001-51		ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA		000025969	CURVA ELETRODUTO 90° (048) DE 3/ 4"										PECA	02/09/2014		100,000	0,65000	65,00	07						
										LUVA ELETRODUTO 3/4"										PECA	02/09/2014		200,000	0,27000	54,00	07	
										ELETRODUTO 3/4" PVC RIGIDO COM ROSCA										M.LINEA	02/09/2014		600,000	0,80000	480,00	07	599,00
21.576.749/0001-51		ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA		000026314	LAMPADA FLUORESCENTE 14W T-5										PECA	12/09/2014		15,000	8,98000	134,70	07	134,70					
																	Total do Fornec.:		733,70								
17.783.044/0002-19		EMPAV EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENT		000001108	MASSA ASFALTICA										TONELAD	26/09/2014		1030,470	238,00000	245.251,86	10						
										EMULSAO ASFALTICA RR-1C										LITRO	26/09/2014		15600,000	2,40000	37.440,00	10	282.691,86
																	Total do Fornec.:		282.691,86								
07.945.255/0001-76		EP MINAS EQUIP DE PROTECAO INDIVIDU		000004883	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO										PECA	17/09/2014		60,000	17,64000	1.058,40	07						
										LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. G										CAIXA	17/09/2014		2,000	29,14000	58,28	07	1.116,68
																	Total do Fornec.:		1.116,68								
71.144.448/0001-27		FLB ALIMENTACAO EIRELI		000001069	LANCHE										S/UNIDA	01/09/2014		1,000	5.952,00000	5.952,00	07	5.952,00					
																	Total do Fornec.:		5.952,00								
21.609.805/0001-07		FLORA TROPICAL LTDA		000000468	COROA DE FLORES										PECA	03/09/2014		1,000	220,00000	220,00	07	220,00					
21.609.805/0001-07		FLORA TROPICAL LTDA		000000519	COROA DE FLORES										PECA	26/09/2014		1,000	220,00000	220,00	07	220,00					
																	Total do Fornec.:		440,00								
11.209.917/0001-17		FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E I		000049969	CAMERA DIGITAL										PECA	12/09/2014		2,000	320,00000	640,00	08	640,00					
																	Total do Fornec.:		640,00								
71.056.261/0001-71		GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANça LTD		000024083	CREME PROTETOR AGUA/OLEO E BIO RESISTENTE EMBAL. C/ 200GR										PECA	09/09/2014		2,000	4,70000	9,40	07						
										LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO										PAR	09/09/2014		3,000	44,99000	134,97	07	
										OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL										PECA	09/09/2014		100,000	2,30000	230,00	07	
										OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL										PECA	09/09/2014		10,000	2,05000	20,50	07	394,87
																	Total do Fornec.:		394,87								
05.491.199/0001-11		GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA		000004261	CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS										PECA	12/09/2014		50,000	3,49000	174,50	07	174,50					
																	Total do Fornec.:		174,50								
53.276.010/0001-10		HEXIS CIENTIFICA S.A.		000374940	SOLUCAO TAMPAO DE PH 4,01 A 25°C										FRASCO	12/09/2014		8,000	90,00000	720,00	07						
										SOLUCAO TAMPAO DE PH 6,86 A 25°C										FRASCO	12/09/2014		8,000	90,24000	721,92	07	1.441,92
53.276.010/0001-10		HEXIS CIENTIFICA S.A.		000377753	CUBETA DE VIDRO CALIBRADA 20MM										KIT	30/09/2014		10,000	317,80000	3.178,00	07	3.178,00					
																	Total do Fornec.:		4.619,92								

13.921.567/0001-42	HIDROIRON COMERCIO LTDA - ME	000001145	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	PECA	03/09/2014	20,000	131,50000	2.630,00	10	2.630,00
13.921.567/0001-42	HIDROIRON COMERCIO LTDA - ME	000001153	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	PECA	11/09/2014	100,000	285,00000	28.500,00	10	28.500,00
13.921.567/0001-42	HIDROIRON COMERCIO LTDA - ME	000001160	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	PECA	26/09/2014	80,000	285,00000	22.800,00	10	22.800,00
13.921.567/0001-42	HIDROIRON COMERCIO LTDA - ME	000001161	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	PECA	26/09/2014	20,000	285,00000	5.700,00	10	5.700,00
Total do Fornec.:										59.630,00
05.921.511/0001-60	HIDROTAMPER PARTICIPACOES LTDA - EP	000000717	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	PECA	04/09/2014	5000,000	0,06000	300,00	10	300,00
Total do Fornec.:										300,00
04.453.814/0001-32	HIDROTECNICA CENTRO DE SERVIÇOS LTD	000003868	ROTOR PARA BOMBA	PECA	16/09/2014	1,000	310,00000	310,00	07	310,00
Total do Fornec.:										310,00
07.396.309/0001-91	INCOMAQ - IND. COM. E SERVICOS DE M	000001469	PECAS DE REPOSICAO P/ MAQUINA ENVASADORA	KIT	05/09/2014	1,000	2.295,00000	2.295,00	07	2.295,00
Total do Fornec.:										2.295,00
25.498.064/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL DE	000004691	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	PECA	09/09/2014	10,000	37,60000	376,00	07	
			PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	PECA	09/09/2014	5,000	26,10000	130,50	07	506,50
Total do Fornec.:										506,50
25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS V	000001755	RODO DE BORRACHA N°1 30CM	PECA	23/09/2014	20,000	3,70000	74,00	07	
			VASSOURA DE PIACAVA GARI	PECA	23/09/2014	15,000	9,59000	143,85	07	
			VASSOURA DE PIACAVA N° 4	PECA	23/09/2014	30,000	6,58000	197,40	07	
			VASSOURA DE PELO 40 CM	PECA	23/09/2014	5,000	9,55000	47,75	07	463,00
Total do Fornec.:										463,00
08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	000008176	ARCO DE SERRA 12"	PECA	05/09/2014	20,000	12,38000	247,60	07	
			CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	+	PECA	05/09/2014	3,000	70,09000	07	
			PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO N°4 S/ CABO	PECA	05/09/2014	20,000	10,67000	213,40	07	
			PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	PECA	05/09/2014	20,000	29,50000	590,00	07	1.261,27

Total do Fornec.:	-----
	1.261,27

9

05.230.436/0001-90 MOGIGLASS CIENTÍFICA LTDA EPP	000003604	TERMOMETRO PARA REFRIGERAÇÃO : -40+50°:1°C / 300MM	PECA	30/09/2014	4,000	123,25000	493,00	07	
		TERMOMETRO DE MAXIMA PARA AUTOCLAVE	PECA	30/09/2014	2,000	250,00000	500,00	07	993,00

Total do Fornec.:									993,00
02.614.467/0001-57 MULTBORR INDUSTRIA COMERCIO SERVICO	000004053	GAXETA DUPLO COMANDO 60 X 204 X 61 CABAM 75 PR	PECA	10/09/2014	2,000	173,60000	347,20	07	347,20
									347,20
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000004714	VENTILADOR DE PAREDE/MESA 40CM 110 VOLTS	PECA	02/09/2014	10,000	105,60000	1.056,00	08	1.056,00
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000004755	TRAPOS P/ LIMPEZA	QUILO	16/09/2014	50,000	3,97000	198,50	07	198,50
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA	000004756	ATADURA CREPOM 100% ALGODAO	PECA	17/09/2014	40,000	2,69000	107,60	07	
		TRIMEDAL	CAIXA	17/09/2014	5,000	23,24000	116,20	07	
		BAND AID CX COM 35 UNIDADES	CAIXA	17/09/2014	40,000	8,63000	345,20	07	
		GAZE ESTERILIZADA 100% ALGODAO 8 DOBRAS, 9 FIOS CM2	PECA	17/09/2014	40,000	1,44000	57,60	07	
		ESPARADRAPO PEQUENO	PECA	17/09/2014	30,000	2,38000	71,40	07	
		NOVALGINA GOTAS (FRASCO 20ML C/ 500MG/ML)	FRASCO	17/09/2014	1,000	16,79000	16,79	07	
		NOVALGINA COMPRIMIDOS (500MG EMBALAGEM C/ 30 COMPRIMIDOS)	EMBALAG	17/09/2014	5,000	31,80000	159,00	07	
		LUBRIFICANTE OCULAR	FRASCO	17/09/2014	1,000	16,90000	16,90	07	
		AGUA BORICADA 3% 100ML	FRASCO	17/09/2014	15,000	1,60000	24,00	07	
		POVIDINE 100ML	FRASCO	17/09/2014	25,000	11,88000	297,00	07	

Data : 20/10/2014										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 14:45:49									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/09/2014 a 30/09/2014 *										Pagina :0005									
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF	* ---	---	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	*	*-- Data	--*	Qte. --*	---	Unitario	---	*----- Total	-----*	---	Tot. Nota	---								
10.942.453/0001-90		MULTFORT COMERCIAL LTDA		000004756			ANTIACIDO EM PASTILHA SORO FISIOLOGICO (FRASCO C/ 500ML)		CAIXA FRASCO		17/09/2014 17/09/2014		10,000 15,000		6,00000 2,80000		60,00 42,00		07 07		1.313,69								
																			Total do Fornec.:		2.568,19								
11.658.951/0001-79		MULTI CORES SUPRIMENTOS PARA INFORM		000001555			GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205		CAIXA PECA		02/09/2014 02/09/2014		100,000 50,000		1,50000 10,00000		150,00 500,00		07 07		650,00								
																			Total do Fornec.:		650,00								
11.109.083/0001-78		NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME		000003357			LUVA DE CORRER F.F. JM DE 125MM - NBR7675-LCRJM		PECA		09/09/2014		6,000		191,34000		1.148,04		10		1.148,04								
11.109.083/0001-78		NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME		000003358			COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 3/4"		PECA		09/09/2014		30,000		17,20000		516,00		10		516,00								
																			Total do Fornec.:		1.664,04								
05.982.535/0001-29		NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA		000001696			BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA SACO DE RIP RAP		PECA PECA		16/09/2014 16/09/2014		20,000 1000,000		10,05000 1,43000		201,00 1.430,00		07 07		1.631,00								
																			Total do Fornec.:		1.631,00								
00.761.877/0002-86		PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD		000050532			LIVRO: MANUAL PRATICO RELACOES TRABALHISTAS		PECA		22/09/2014		1,000		195,50000		195,50		07		195,50								
																			Total do Fornec.:		195,50								
05.375.543/0001-07		PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA		000003651			SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS		BALDE		17/09/2014		2,000		195,42000		390,84		07		390,84								
																			Total do Fornec.:		390,84								
12.210.110/0001-67		PAPELARIA OFFICE BOX LTDA- ME		000003031			COPO DESCARTAVEL PARA AGUA		CENTO		01/09/2014		1000,000		2,62000		2.620,00		07		2.620,00								
12.210.110/0001-67		PAPELARIA OFFICE BOX LTDA- ME		000003065			COPO DESCARTAVEL PARA CAFE		CENTO		30/09/2014		600,000		1,17000		702,00		07		702,00								
																			Total do Fornec.:		3.322,00								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045732			MISTURA (C)		M.CUBIC		04/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045745			MISTURA (C)		M.CUBIC		04/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045809			MISTURA (C)		M.CUBIC		04/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045822			BICA CORRIDA		M.CUBIC		04/09/2014		25,000		81,20000		2.030,00		10		2.030,00								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045899			MISTURA (C)		M.CUBIC		08/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045896			MISTURA (C)		M.CUBIC		08/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045982			MISTURA (C)		M.CUBIC		10/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000045965			MISTURA (C)		M.CUBIC		10/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000046289			MISTURA (C)		M.CUBIC		19/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000046295			MISTURA (C)		M.CUBIC		19/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000046552			BICA CORRIDA		M.CUBIC		29/09/2014		25,000		81,20000		2.030,00		10		2.030,00								
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		000046543			MISTURA (C)		M.CUBIC		29/09/2014		25,000		81,30000		2.032,50		10		2.032,50								
																			Total do Fornec.:		24.385,00								
45.010.717/0001-52		POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		000039914			TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 50/60MM PVC X 20MM TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM		PECA PECA		01/09/2014 01/09/2014		400,000 100,000		17,10000 49,80000		6.840,00 4.980,00		10 10		11.820,00								
																			Total do Fornec.:		11.820,00								
05.859.556/0001-51		PORTOBRAS COMERCIAL EIRELI		000001712			CURVA C/ BOLSAS F.F. JE 90° DE 150MM - NBR 7675 - C90JE LUVA DE CORRER F.F. JM DE 200MM - NBR7675-LCRJM PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)		PECA PECA PECA		30/09/2014 30/09/2014 30/09/2014		2,000 10,000 150,000		169,00000 371,80000 5,05000		338,00 3.718,00 757,50		10 10 10		4.813,50								
																			Total do Fornec.:		4.813,50								
15.549.061/0001-80		PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA -		000000238			COMPUTADOR SERVIDOR (CONTROLE DE ACESSO A INTERNET)		PECA		24/09/2014		1,000		10.000,00000		10.000,00		08		10.000,00								
																			Total do Fornec.:		10.000,00								
12.666.139/0001-58		QUALITY CIENTIFICA LTDA		000010002			ACIDO CLORIDRICO P.A -"CONTROLE MAXIMO"-SO "RM CREDENCIADA." ACIDO NITRICO P.A CERTIFICADO POR LOTE SPECTROQUANT - REAGENTE P/ DQO 201500 MG/L REF.: 21259.25		LITRO LITRO KIT		30/09/2014 30/09/2014 30/09/2014		10,000 5,000 1,000		83,00000 150,00000 223,90000		830,00 750,00 223,90		10 10 10		1.803,90								
																			Total do Fornec.:		1.803,90								

07.020.198/0001-14	ROMANOS INFORMATICA LTDA	000002849	DISCO RIGIDO - HD EXTERNO 1 TB (SATA)	PECA	29/09/2014	4,000	290,00000	1.160,00	07	1.160,00

										Total do Fornec.: 1.160,00
28.672.087/0075-07	SAINT GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA - FIL	000084664	CURVA C/ FLANGES F.F. 45° DE 200MM - PN16 - REF. C45FF16	PECA	30/09/2014	2,000	265,97000	531,94	10	531,94

										Total do Fornec.: 531,94
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000001188	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	PECA	23/09/2014	40,000	23,00000	920,00	10	1.320,00
			COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 250MM X 3/4" - CTF	PECA	23/09/2014	10,000	40,00000	400,00	10	

										Total do Fornec.: 1.320,00
08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID	000001179	JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40MM	PECA	15/09/2014	15,000	0,58000	8,70	10	828,60
			JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM	PECA	15/09/2014	10,000	24,00000	240,00	10	
			TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100	PECA	15/09/2014	30,000	12,65000	379,50	10	
			TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4")	M.LINEA	15/09/2014	120,000	1,67000	200,40	10	

										Total do Fornec.: 828,60
07.708.872/0001-58	SMA IDEIA DIST. DE SUPRIMENTOS DE I	000008669	CAPA PVC TRANSPARENTE - A4	PACOTE	17/09/2014	3,000	21,00000	63,00	07	548,52
			CAPA PVC PRETA - A4	PACOTE	17/09/2014	3,000	20,28000	60,84	07	
			CLIPS NIQUELADO 6/0 (GRANDE)	CAIXA	17/09/2014	60,000	1,20000	72,00	07	
			CPD-01 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO UMA VIA 11" X 375MM	CAIXA	17/09/2014	1,000	82,68000	82,68	07	
			ENVELOPE PARD0 - TAMANHO OFICIO - S/ TIMBRE - 25 X 35	ENVELOP	17/09/2014	1200,000	0,11000	132,00	07	
			ENVELOPE PARD0 28,0 X 20,0 CM	ENVELOP	17/09/2014	250,000	0,08000	20,00	07	
			ENVELOPE PARD0 41,0 X 31,0 CM	ENVELOP	17/09/2014	200,000	0,22000	44,00	07	
			GRAMPEADOR REF. CARBEX M- 527	PECA	17/09/2014	10,000	7,40000	74,00	07	

										Total do Fornec.: 548,52
30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	000063865	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	QUILO	02/09/2014	7290,000	2,65000	19.318,50	10	19.318,50
30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	000064904	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	QUILO	23/09/2014	7470,000	2,65000	19.795,50	10	19.795,50

										Total do Fornec.: 39.114,00
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	000077448	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 X 2MM	PECA	19/09/2014	50,000	3,40000	170,00	07	170,00
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	000077800	VEDA JUNTAS P/ MOTORES	BISNAGA	26/09/2014	1,000	6,00000	6,00	07	96,00
			FLUIDO DE CORTE SINTETICO	LATA	26/09/2014	1,000	90,00000	90,00	07	

Total do Fornec.:	-----
	266,00

14

08.772.301/0001-45 WZ UNIAO MONTAGEM E INSTALACOES IND 000001015	FUSIVEL ULTRA-RAPIDO 250A REF.: NH 3NE4 327-OB 800VCA	PECA	02/09/2014	5,000	163,99000	819,95	07	819,95

								Total do Fornec.:
								819,95

								T O T A L G E R A L ->
								1.113.766,36
								Total de Descontos ->
								0,00

00	MERCADORIA PARA REVENDA	0,00
01	MATERIA PRIMA	0,00
02	EMBALAGEM	0,00
03	PRODUTO EM PROCESSO	0,00
04	PRODUTO ACABADO	0,00
05	SUBPRODUTO	0,00
06	PRODUTO INTERMEDIARIO	0,00
07	MATERIAL DE USO E CONSUMO	145.419,94
08	ATIVO IMOBILIZADO	220.136,00
09	SERVICOS	0,00
10	OUTROS INSUMOS	748.210,42
99	OUTRAS	0,00

T O T A L	G E R A L ->	1.113.766,36
↑		